7

4

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
от 27.05.2024                                                                                                    № 260
О награждении Почетной грамотой
Думы города Пыть-Яха
и Благодарственным письмом

Думы города Пыть-Яха

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха» (в ред. от 03.03.2017 № 75, от 31.01.2019 № 228, от 14.06.2019 № 246, от 20.04.2021 № 384),                      Дума города
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Пыть-Яха:

1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, большой вклад в развитие системы социальной защиты населения, а также в связи с празднованием Дня социального работника:
ПОПЕСКУ ПЕТРА ДОРОФТЕЕВИЧА

 водителя автомобиля административно-хозяйственной части

бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры «Пыть-Яхский комплексный центр
 социального обслуживания населения»

МАКЕЕВУ СВЕТЛАНУ НИКОЛАЕВНУ

 заведующего отделением информационно-аналитической работы

бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры «Пыть-Яхский комплексный центр
социального обслуживания населения»

1.2.
За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, значительные успехи в организации и совершенствовании воспитательного и образовательного  процессов, а также в связи с празднованием Дня города:
КАБАТАЕВУ АНЖЕЛУ ДАГИРОВНУ

преподавателя муниципального бюджетного образовательного

учреждения дополнительного образования

«Детская школа искусств»
1.3.
За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, большой личный вклад в развитие коммунального хозяйства города Пыть-Яха, а также в связи с празднованием Дня города:

КРАСИКОВА ГЕРМАНА МИХАЙЛОВИЧА

машиниста бульдозера 5 разряда Автотранспортного цеха

муниципального унитарного предприятия «Управление городского хозяйства» муниципального образования город Пыть-Ях

1.4.
За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, ответственное выполнение своих трудовых обязанностей, а также в связи с празднованием Дня города:

ВОЛОДЬКИНА АЛЕКСАНДРА АЛЕКСАНДРОВИЧА

водителя автомобиля транспортной службы

муниципального казенного учреждения
«Управление материально-технического обеспечения
органов местного самоуправления города Пыть-Яха»

КУЧЕРУК НАТАЛИЮ ИВАНОВНУ

уборщика служебных помещений административно-хозяйственного

 отдела муниципального казенного учреждения

«Управление материально-технического обеспечения
органов местного самоуправления города Пыть-Яха»

2. Премировать награжденных Почетной грамотой Думы города Пыть-Яха в сумме пять тысяч рублей за счет средств местного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха.

3. Наградить Благодарственным письмом Думы города Пыть-Яха:

3.1.
За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, большой вклад в развитие системы социальной защиты населения, а также в связи с празднованием Дня социального работника:
ЖИГУЛЁВУ МАРИНУ ВАСИЛЬЕВНУ

 методиста отделения информационно-аналитической работы

бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры «Пыть-Яхский комплексный центр
социального обслуживания населения»

 ДМИТРИЕВУ ЛЮДМИЛУ МИХАЙЛОВНУ

психолога отделения социального сопровождения граждан
бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры «Пыть-Яхский комплексный центр
социального обслуживания населения»

3.2.
За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, значительный вклад в развитие энергетического комплекса города Пыть-Яха, а также в связи с празднованием Дня города:

ЧАЛОГО АЛЕКСЕЯ СЕРГЕЕВИЧА
электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования

 6 разряда Участка релейной защиты подстанций и метрологии Производственной службы релейной защиты автоматики и телемеханики

Акционерного общества «Региональные электрические сети–Центр»
3.3.
За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, значительные успехи в организации и совершенствовании воспитательного и образовательного процессов, а также в связи с празднованием Дня города:

ЗИНАБАДИНОВУ ГУЛЬНАЗ ЭРНАЗАРОВНУ

преподавателя муниципального бюджетного образовательного
 учреждения дополнительного образования
 «Детская школа искусств»
3.4.
За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, большой личный вклад в развитие коммунального хозяйства города Пыть-Яха, а также в связи с празднованием Дня города:

ПОНИЗОВУ СВЕТЛАНУ ГРИГОРЬЕВНУ

ведущего экономиста планово-экономического отдела
 Аппарата управления предприятием муниципального
 унитарного предприятия «Управление городского хозяйства»
муниципального образования город Пыть-Ях

3.5.
За многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, ответственное выполнение своих трудовых обязанностей,              а также в связи с празднованием Дня города:

ЛОГАШКИНУ ОЛЬГУ ВАСИЛЬЕВНУ

диспетчера транспортной службы муниципального казенного
 учреждения «Управление материально-технического обеспечения
 органов местного самоуправления города Пыть-Яха»

ЛУТФУЛЛИНУ АЛЬМИРУ МИРГАЗИЯНОВНУ

уборщика служебных помещений административно-хозяйственного

 отдела муниципального казенного учреждения

«Управление материально-технического обеспечения
органов местного самоуправления города Пыть-Яха»

4. Премировать награжденных Благодарственным письмом Думы города Пыть-Яха в сумме две тысячи рублей за счет средств местного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха.

5. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

6. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

             Председатель Думы

             города Пыть-Яха

             _______________Д.П. Уреки

                                                                                «____»______________ 2024 г.